
HAAPSALU PEREPESA OTSIB MÄNGUTOA
JUHENDAJA-KOORDINAATORIT

Perepesa on kogukondlik ennetus- ja peretöökeskus, mis toetab laste ja
perede heaolu läbi süsteemse ennetustöö ning varajase märkamise.
Perepesa tegevus võimestab lapsevanemaid ning pakub nõu ja tuge
laste kasvatamisel ning pere- ja paarisuhete loomisel ja hoidmisel.
Sihtgrupp on pered lapseootusest kuni lapse kooliminekueani.

vastutada mängutoas toimuva eest (luua sisu, juhendada tegevusi,
pakkuda lühiajalist lapsehoidu);
korraldada üritusi kogukonna lastega peredele;
tutvustada peredele teenuseid ja tegevusi;
toetada juhti Perepesa tegevuse koordineerimisel.

SINU PEAMISED ÜLESANDED ON:

OLED SOBIV KANDIDAAT, KUI:
Sul on vajalikud kompetentsid ning haridus laste ja peredega töötamiseks;
Sulle meeldib suhelda ja tunned end selles hästi;
Sulle meeldib töötada laste ja peredega ning Sa usud, et läbi ennetustegevuse saab
suurendada Eestis elavate perede heaolu;
Sul on arvutioskus (sh valmisolek kasutada või õppida kliendihaldusprogrammi,
kujundusprogrammi, kodulehekülje haldamist).

OMALT POOLT PAKUME:
olla osa ja anda oma panus olulise ning uuendusliku loomisesse;
pühendunud ja toetavaid töökaaslasi ning peresõbralikku töökeskkonda;
kuulumist laiemasse Perepesade võrgustikku;
koolitusi ja supervisioone;
35 päeva puhkust.

LISAINFO:

SA Lapse Heaolu Arengukeskus: www.lapseheaolu.ee
Perepesad: www.perepesa.ee

Perepesad on ellu kutsutud SA Lapse Heaolu Arengukeskuse poolt koostöös
kohalike omavalitsustega. Perepesad tegutsevad Viljandis, Põltsamaal, Türil,
Tartus, Elvas, Tallinnas, Pärnus, Paides, võrgustik laieneb.

KASUKS TULEB:
varasem töökogemus laste ja peredega;
kogukonna tundmine;
lapsehoidja kutsetunnistus;
läbitud esmaabikoolitus.

Mari-Epp Täht, Haapsalu Linnavalitsuse haridusnõunik, mari-epp.taht@haapsalulv.ee, 5656 2456

Kui tundsid end ära, siis anna oma huvist teada ning saada CV, motivatsioonikiri koos palgasooviga
ja haridust tõendavad dokumendid hiljemalt 26.juuliks e-posti aadressile hlv@haapsalulv.ee
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